
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/498/2023 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/96/2015 Rady Gminy Babice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Babice Nr XIV/96/2015 w sprawie opłaty targowej zmienia się § 6 pkt 2, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Pobór opłaty targowej powierza się sołtysom sołectw Gminy Babice jak niżej: Sołectwo Babice – 
Zdzisław Bachowski, Sołectwo Jankowice – Jolanta Budzyńska, Sołectwo Mętków – Henryk Tatar, 
Sołectwo Olszyny – Andrzej Szarek, Sołectwo Rozkochów – Grzegorz Kulawik, Sołectwo 
Wygiełzów – Zygmunt Ziajka, Sołectwo Zagórze – Łukasz Bieniek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4031


	Uchwała

		2023-06-05T13:55:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




